

Årsredovisning för
Infralink i Sverige AB

559190-0914

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Jokiniemi
Verkställande direktör

2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Infralink i Sverige AB, 559190-0914, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vallentuna, registrerades år 2019 och bedriver sedan dess verksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen. Omsättningen har under året ökat med 111%, detta främst tack vare att bolaget tagit större entreprenader, men även att investeringar i flera egna entreprenadmaskiner och utrustning gjorts, bland annat en vikbomslift, en spårgående hjulgrävmaskin samt en personalbod.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	34 462 157	16 737 029	6 597 688	3 318 702
Resultat efter finansiella poster	3 059 996	390 476	451 153	339 796
Soliditet %	49,7	24,4	27	37

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	618 199	302 564
Balanseras i ny räkning		302 564	-302 564
Årets resultat			1 812 480
Belopp vid årets utgång	50 000	920 763	1 812 480

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	920 763
Årets resultat	1 812 480
Summa	2 733 243

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 261 733
Summa	3 261 733

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		34 462 157	16 737 029
Övriga rörelseintäkter		49 755	319 367
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 511 912	17 056 396
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 697 916	-11 423 281
Övriga externa kostnader		-4 657 708	-2 913 449
Personalkostnader	2	-3 003 168	-2 289 760
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72 480	-29 041
Summa rörelsekostnader		-31 431 272	-16 655 531
Rörelseresultat		3 080 640	400 865
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	2 211
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 665	-12 600
Summa finansiella poster		-20 644	-10 389
Resultat efter finansiella poster		3 059 996	390 476
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-771 024	0
Summa bokslutsdispositioner		-771 024	0
Resultat före skatt		2 288 972	390 476
Skatter			
Skatt på årets resultat		-476 492	-87 912
Årets resultat		1 812 480	302 564

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	211 379	220 959
Inventarier, verktyg och installationer	4	117 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		328 379	220 959
Summa anläggningstillgångar		328 379	220 959
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		287 646	1 915 871
Övriga fordringar		1 624 231	254 610
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 006 666	1 591 122
Summa kortfristiga fordringar		4 918 543	3 761 603
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 578 259	0
Summa kassa och bank		1 578 259	0
Summa omsättningstillgångar		6 496 802	3 761 603
SUMMA TILLGÅNGAR		6 825 181	3 982 562

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		920 763	618 199
Årets resultat		1 812 480	302 564
Summa fritt eget kapital		2 733 243	920 763
Summa eget kapital		2 783 243	970 763
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		771 024	0
Summa obeskattade reserver		771 024	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	354 963
Övriga skulder till kreditinstitut		84 453	100 000
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		84 453	454 963
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		104 995	66 667
Leverantörsskulder		1 838 819	1 502 948
Skatteskulder		427 987	165 035
Övriga skulder		304 418	404 957
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		510 242	417 229
Summa kortfristiga skulder		3 186 461	2 556 836
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 825 181	3 982 562

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	250 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	44 900	250 000
Utgående anskaffningsvärden	294 900	250 000
Ingående avskrivningar	-29 041	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-54 480	-29 041
Utgående avskrivningar	-83 521	-29 041
Redovisat värde	211 379	220 959

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	135 000	
Utgående anskaffningsvärden	135 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 000	
Utgående avskrivningar	-18 000	
Redovisat värde	117 000	

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	287 967	220 959
Summa ställda säkerheter	1 287 967	720 959

Underskrifter

Vallentuna

Marcus Angelo Olivetti Jokiniemi

2023-06-30

Marcus Angelo Olivetti Jokiniemi
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Peter Hasselgren

Peter Hasselgren
Godkänd revisor
